УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
От 04 апреля 2019 года № 41 - од

«Об утверждении составов и сроков работы приемной и апелляционной
комиссий»

Для организации реализации приема и проведения индивидуального
отбора поступающих в МБУ ДО ДЮСШШ для освоения общеразвивающей
программы, предпрофессиональной программы и программы спортивной
подготовки по шахматам и шашкам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приемной комиссии:
Председатель: Ургарчева Т.Г. -  директор МБУ ДО ДЮСШШ.
Состав комиссии Портнова А.В.:- замдиректора по МР.

Головко А.А. -  инструктор-методист.
Калинин Г.Н. -  тренер-преподаватель.
Онищук Е.Н.- тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: Глаголько А.Г. -  замдиректора по УСР.
Состав комиссии: Ищенко О.Н. -  тренер-преподаватель.

Селищев С.М. -  тренер-преподаватель
3. Назначить Ребик О.А. -  секретаря - секретарем приемной комиссии.
4. Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной

комиссий:
Срок проведения: приложение №1.
Место проведения: приложение №1.
Время работы: приложение №1.

Директор МБУ ДО ДЮСШШ

С приказом работники ознакомлю
Онищук В.А.
Онищук Е.Н.
Г оловко А. А.
Калинин Г.Н.

Т.Г. Ургарчева

Селищев С.М. Си* у

Приложение №1
к приказу № 41 - Од
от 04 апреля 2019 года

Расписание работы приемной и апелляционной комиссий, контактные
телефоны

Расписание работы приемной комиссии, контактные телефоны
№ Дата работы Место работы Время работы Контактные

приемной приемной приемной телефоны
комиссии комиссии комиссии

1 15.05-14.08 Гоголя, 207 пн. -  пт.
с 9.00-17.00

(86137) 4-60-22

Расписание работы апелляционной комиссии, контактные телефоны

№ Дата работы
апелляционной

комиссии

Место работы
апелляционной

комиссии

Время работы
апелляционной

комиссии

Контактные
телефоны

1 24.08-28.08 Г оголя, 207 с 9.00-13.00 (86137) 4-60-22
Проведение индивидуального отбора

№ Дата работы Место работы Время работы Контактные
приемной приемной приемной телефоны
комиссии комиссии комиссии

1 15.08-23.08 Г оголя, 207 пн. -  пт.
с 9.00-13.00

(86137) 4-60-22

от
04

ап
ре

ля

20
19

го

да
Ин

фо
рм

ац
ия

о

пр
ие

ме

и
за

чи
сл

ен
ии

на

об
уч

ен
ие

по

до
по

лн
ит

ел
ьн

ой
,

пр
ед

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ой

пр

ог
ра

мм
е

в
об

ла
ст

и
__

___
__

__
__

__
__

фи
зи

че
ск

ой

ку
ль

ту
ры

и

сп
ор

та
__

__
__

__
_

На

тр
ен

ир
ов

оч
но

м
эт

ап
е

(э
та

пе

сп
ор

ти
вн

ой

сп
ец

иа
ли

за
ци

и)

5
го

д
об

уч
е

ни
я о \ L

i О

4
го

д
об

уч
е

ни
я 00 44 CN

3
го

д
об

уч
е

ни
я Г" 45 О

2
го

д
об

уч
е

ни
я 40 34 О

1
го

д
об

уч
е

ни
я 1Л

15
8

о
вс

ег
о

31
8 (N

На

эт
ап

е
на

ча
ль

но
й

по
дг

от
ов

ки 3
го

д
об

уч
е

ни
я ГО 98 30

2
го

д
об

уч
е

ни
я <ч 42 О

1
го

д
об

уч
е

ни
я

= 52 45

вс
ег

о ®

19
2

75

К
ол

ич
ес

тв
о

бю
дж

ет
ны

х
ме

ст О
•П
ГО 87

Ср
ок

за

чи
с

ле
ни

я

00

1.0
9.

20
19

г.

1.
09

.2
01

9г
.

Ср
ок

и
пр

ов
ед

ен
ия

ин

ди
ви

д
от

бо
ра

по

ст
уп

аю
щ

их г** 23
.0

8

23
.0

8

VО

80
SI 15

.0
8

Ср
ок

и
пр

ие
м

а
до

ку
ме

нт
ов

на

об

уч
ен

ие

1Г)

14
.0

8 оо
р

'Г

15
.0

5

15
.0

5

Го
д

об
уч

е
ни

я

го - -

Эт
ап

об

уч
е

ни
я

<ч

Н
ач

ал
ьн

ой
по

дг
от

ов
ки

Н
ач

ал
ьн

ой
по

дг
от

ов
ки

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
пр

ог
ра

м
м

ы

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я

пр
ед

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ая

пр

ог
ра

м
м

а
«Ш

ах
м

ат
ы

»

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я

пр
ед

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ая

пр

ог
ра

м
м

а
«Ш

аш
ки

»

На

тр
ен

ир
ов

оч
но

м
эт

ап
е

(э
та

пе

сп
ор

ти
вн

ой

сп
ец

иа
ли

за
ци

и)

5
год

об

уч
е

ни
я 30 О О

г

4
год

об

уч
е

ни
я 29 О О

3
год

об

уч
е

ни
я 28 О о

2
год

об

уч
е

ни
я

27 О о

1
год

об

уч
е

ни
я

26 о о

вс
ег

о

25 о о

На

эт
ап

е
на

ча
ль

нр
й

по
дг

от
ов

ки

3
год

об

уч
е

ни
я 24 о о

2
год

об

уч
е

ни
я

23 о о

1
год

об

уч
е

ни
я

22 4
0 о

вс
ег

о

15
0 о

Ко
ли

че
ст

во

ва
ка

нт
ны

х
бю

дж
ет

ны
х

м
ес

т

20

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я

пр
ед

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ая

пр

ог
ра

м
м

а
«Ш

ах
м

ат
ы

»
Д

оп
ол

ни
те

ль
на

я
пр

ед
пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

«Ш
аш

ки
»

м 4 rt
§

<D ' U
S  ^  On

S ^ 5* CM
О  c*

s . f  &с S  -

С о* н о

0
21
в-о
я*
>ЯD

2
03со
яCQ
3
Он(U
вюо
>яояЛцDняя4 о я о fct
о я
1) я я <и
ЕГ >% ю о
03 я
яяя<L>4 о  я
оЗ
го
Я
(U
5<Dя
CL,я
о
йя=г03
2о,о

-&я
S

X
2XF ftI а><я 2
со
О £

и3“к 2
§

ы
ю

5.
! *? Е

1 1
— Xв §о соЕ

ш ^В 8 2
О О . £в S 5  о Э о .Ч® В-° а

Hiа 3 <34 5 3 о и Д5 5 ^S  Ю йs a g
§  и I
о  Э Б-

оО о.

S «
В| |  <N <5 *
CJ 4>I £3 - г

i i
8 .  4и

* $ £,
t l *

j5
1
6
О
&

Я “
5 Ёа  «  р sI ° I "х  g

II§■3
cf ю о

§ 55 т  о

5  и  л

§ & I § э е-
С ( Ю  Оо  а. с